РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Южский муниципальный район
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от    18.01.2018 г.  №  5

г. Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского городского поселения
от 08.07.2011 г. № 45 «О системе оплаты труда  муниципальных

служащих Южского городского поселения»

      В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Уставом Южского городского

поселения, Совет Южского городского поселения Южского муниципального

района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Южского городского

поселения  от 08.07.2011г. № 45 «О системе оплаты труда  муниципальных

служащих Южского городского поселения»:

1.1. Приложение №1, изложить в следующей редакции:
РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
Муниципальные должности Предельный размер

должностного

оклада

(руб.)

Руководитель аппарата Совета
3931

Ведущий специалист                      3141

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Южского городского

поселения» и разместить на официальном сайте Южского городского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.

Глава  Южского городского поселения
Южского муниципального района                                      А.А. Баранов